
Comune di Scicli
(Provincia Regionale  di Ragusa)

VII Settore LL.PP.

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI
                                                                                               

     

N.  84 Del  05.04.2011

OGGETTO: Lavori di completamento del mercato orticolo di C.da Spinello – Donnalucata.
Fornitura di attrezzature ed accessori a completamento di tutti gli edifici collettivi al
fine di renderli fruibili e funzionali: FORNITURA ED INSTALLAZIONE DI
PERSONAL COMPUTERS, FOTOCOPIATRICE E PLOTTER –
VIDEOSORVEGLIANZA. Presa d'atto costituzione di società a responsabilità
limitata e conferimento di ramo aziendale alla neo costituita società.

IL CAPO VII SETTORE

PREMESSO CHE :
− con determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 254 del 03.12.2010 la fornitura ed

installazione di personal computers, fotocopiatrice e plotter per il mercato orticolo
orticolo di C.da Spinello è stata aggiudicata alla ditta individuale Carmelo Grasso
forniture con sede in Via Ruilio n. 20 – 950126 Catania;

− con determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 56 del 10.03.2011 sono stati aggiudicati
alla stessa ditta anche i lavori per la Videosorveglianza del mercato orticolo di C.da
Spinello di Donnalucata;

VISTE le note prot. gen. 8180 e 8178 del 25.03.2011 con le quali la ditta Carmelo Grasso
forniture ha comunicato che con atto del Notaio Paolo Di Giorgi del 24.02.2011 rep. 41567
raccolta 6.564 è stata costituita la società a responsabilità limitata “ Grasso Forniture s.r.l.” alla
quale la ditta individuale “ Grasso Rag. Carmelo” ha conferito un ramo aziendale;

VISTA la nota della ditta Grasso Forniture s.r.l. acquisita agli atti di questo Ente in data
04.04.2011 al n. 8945 con la quale è stato trasmesso l'atto costitutivo della nuove società ed il
certificato di iscrizione alla camera di commercio della neo costituita società a responsabilità
limitata;

VISTO il T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. 18.08.2000 n.
267;

VISTE le altre norme vigenti in materia

DETERMINA

Per la causale in premessa:
1. Di prendere atto che con atto del notaio Dott. Paolo Di Giorgi del 24.02.2011 rep.

41567 raccolta n. 6564 registrato a Catania il 01.03.2011 al n. 4822 è stata costituita la
società a responsabilità limitata denominata “ Grasso Forniture s.r.l.” con sede in
Catania e che, con lo stesso atto, la ditta individuale “ Grasso Rag. Carmelo” con sede

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\n. 84 del 05.04.11.doc1



in Catania, via Ruilio n. 20 ha conferito alla neo costituita società il diritto di piena
proprietà di un ramo aziendale facente parte della ditta individuale “ Grasso Rag.
Carmelo”, con tutti i diritti e gli oneri su di esso gravanti;

2. Di trasmettere la presente in originale al servizio finanziario ed in copia al R.U.P. Ing.
Guglielmo Spanò e all' Ufficio Contratti.

                              Il Capo VII Settore LL.PP.
f.to Ing. Salvatore Calvo

                                                             

=============================================================================

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO:                  N.________________________

LIQUIDAZIONE:          N._________________________

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

IL CAPO SETTORE FINANZE
(Dott. Salvatore Roccasalva)

_______________________________

===============================================================

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\n. 84 del 05.04.11.doc2


